
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港Ｔ１０４上水ポンプ場電源工事
令和6年5月14日～令和6年8月30日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年5月13日
(株)新電気
埼玉県三郷市早稲田４丁目７番地９

4030001036755 一般競争入札 14,612,231 9,900,000 67.75

東京国際空港東側除雪車庫改修その他工事
令和6年5月20日～令和7年3月28日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年5月17日
(株)ノエマエンジニアリング
東京都板橋区双葉町３５番１２号

6011401010853 一般競争入札 578,380,000 534,600,000 92.43

大島空港庁舎改修工事
令和6年5月22日～令和6年9月30日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年5月21日
(株)栄代
東京都大島町元町字赤禿２３番４

1010002052442 一般競争入札 22,945,876 15,953,144 69.53

東京国際空港羽田LDA更新その他工事
令和6年5月23日～令和7年3月21日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年5月23日
東邦通信工業株式会社
東京都新宿区新宿1-15-15

1011101037937 一般競争入札 46,926,111 45,100,000 96.11

東京国際空港整備実施工程検討業務
令和6年5月30日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年5月29日
株式会社日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

5010001075465 一般競争入札 42,460,000 40,150,000 94.56

東京国際空港航空灯火電気施設工事監督補助
業務
令和6年5月31日～令和7年3月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年5月30日
株式会社日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

5010001075465 一般競争入札 96,646,000 95,700,000 99.02

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

遠隔臨場用カメラ等賃貸借提供業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年5月9日
加賀ソルネット(株)
東京都中央区八丁堀３-２７-１０

1010001087332 一般競争入札 4,664,000 2,780,800 59.62

令和６年度新千歳空港視察等の対応に係る車両
借上（６～３月）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年5月15日
（株）プラスラボ
埼玉県越谷市登戸町29-20-4

3030001136770 一般競争入札 2,524,500 2,277,000 90.20

令和6年度東京国際空港警備システム（海上部）
保守点検

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年5月17日
株式会社ＮＴＴデータ・アイ
東京都新宿区揚場町１番１８号

2011101056358 一般競争入札 39,185,830 34,100,000 87.02

函館空港移転補償跡地維持管理作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年5月23日
北海道東急ビルマネジメント(株)
北海道札幌市白石区東札幌一条１-１-７

6430001007929 一般競争入札 60,962,000 28,930,000 47.46

仙台空港移転補償跡地維持管理作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年5月23日
(有)錦木分店
宮城県石巻市相野谷字飯野川町３８

2370302001839 一般競争入札 51,051,000 16,896,000 33.10

令和６年度東京国際空港IDカード管理システム保
守点検（６月～３月期）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年5月24日
株式会社日立製作所
東京都千代田丸の内１丁目６番６号

7010001008844 一般競争入札 12,139,298 12,100,000 99.68

釧路空港外１か所機械設備保全業務（第２期）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年5月28日
北海道東急ビルマネジメント（株）
北海道札幌市白石区東札幌１条１丁目１番７号

6430001007929 一般競争入札 4,574,080 4,360,400 95.33

紋別空港外1か所発電装置（製造・設置・調整）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年5月31日
ヤンマーパワーテクノロジー(株)
大阪府大阪市北区茶屋町１番３２号

7120001071567 一般競争入札 192,286,259 186,065,000 96.76

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日
予定価格

（円）
契約金額

（円）
落札率
（％）

法人番号


	競争（工事建コン）
	５月物役競争
	競争（物品役務）


